



**Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
N.I.T. 899999230
ORDEN DE COMPRA**

SOLUCIONES INTEGRALES UNION

N.I.T. 8002059141
CALLE 17 No. 22-30
Bogota, Cundinamarca
Atte: CLAUDIA LUCIA ARITISTIZABAL
acuermarco@siu.com.co
Teléfono: +57 1 3600561

Número de Orden **99716**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **18/11/22**
Fecha de Vencimiento **21/01/23**
Comprador
Ordenador del gasto
Supervisor **JOSÉ ALEJANDRO MURAD**
PEDRAZA
Teléfono **3239300 Ext 4218**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2% Total: 3,6%**
Justificación **El área de Laboratorios de la Facultad Tecnológica, Facultad de Ciencias y Educación, Facultad de Artes, Facultad de Ingeniería y la Facultad de Medio Ambiente y Recursos Naturales de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas requiere para la actual vigencia la adquisición de Materiales y Suministros de calidad del Grupo de Ferretería, dado que esto permitirá un mejor desarrollo de las actividades académicas**

Enviar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Carrera 5ta este # 15 - 82
Bogota Bogota
Atte:

Facturar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Carrera 5ta este # 15 - 82
Bogota, Bogota
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla
Rivera

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	303001160117782100	Aceite 3 en 1 aerosol 110 GR. Aceite 3 en 1 aerosol 110 GR: Descripcion Uth: 30150015 + Protege los mecanismos metalicos de tus equipos contra el oxido y la corrosion, manteniendolos lubricados. + Ayuda a la limpieza profunda de los mecanismos	7.0	0.55 Metros	22.346,89	156.428,23
2	303001160117782100	Aceite 3 EN 1 frasco de 90 ML. Aceite 3 EN 1 frasco de 90 ML: Aceite - unidad	3.0	0.55 Metros	8.991,13	26.973,39
3	303001160117782100	Aceite de alta penetracion, auticorrosivo y aflojador de tornillos. . Aceite de alta penetracion, auticorrosivo y aflojador de tornillos. WD-40 por galon - Galon	2.0	0.55 Metros	226.196,11	452.392,22

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
4	303001160117782100	Aceite Sae 10W-50 para motores. Aceite Sae 10W-50 para motores mobil por litro - Galon	5.0	0.55 Metros	85.235,43	426.177,15
5	303001160117782100	Aceite siliconada para maquinas de coser. Aceite siliconada para maquinas de coser, galon - Galon	2.0	0.55 Metros	350.830,45	701.660,90
6	303001160117782100	Aceite soluble en agua o taladrina. Aceite soluble en agua o taladrina - Galon	1.0	0.55 Metros	87.230,81	87.230,81
7	303001160117782100	Aceite WD 40 200 ml. Aceite WD 40 200 ml - unidad	5.0	0.55 Metros	40.695,07	203.475,35
8	303001160117782100	Acido nitrico X Galon. Acido nitrico X Galon - Galon	5.0	0.55 Metros	78.871,89	394.359,45
9	303001160117782100	Adaptador convertidor europeo - americano. Adaptador convertidor europeo - americano - unidad	23.0	0.55 Metros	6.172,20	141.960,60
10	303001160117782100	Adaptador HDMI hembra a DVI macho 24-5. Adaptador HDMI hembra a DVI macho 24-5 - unidad	5.0	0.55 Metros	23.218,93	116.094,65
11	303001160117782100	Adaptador vga hmbra avga hembra. Adaptador vga hmbra avga hembra - unidad	12.0	0.55 Metros	16.194,97	194.339,64
12	303001160117782100	Alambre galvanizado calibre 12. Alambre galvanizado calibre 12 - Kilogramo	3.0	0.55 Metros	16.194,97	48.584,91
13	303001160117782100	Alcohol Isopropilico Galon. Alcohol Isopropilico Galon - Galon	3.0	0.55 Metros	155.748,39	467.245,17
14	303001160117782100	Alicate Cortafrio Frontal 8". Alicate Cortafrio Frontal 8" - unidad	1.0	0.55 Metros	51.773,29	51.773,29
15	303001160117782100	Alicate punta delgada. Alicate punta delgada - unidad	2.0	0.55 Metros	42.579,36	85.158,72
16	303001160117782100	Alicates. Alicates - unidad	3.0	0.55 Metros	51.846,47	155.539,41
17	303001160117782100	Alicates 8" Multiproposito Ubermann. Alicates 8" Multiproposito Ubermann - unidad	1.0	0.55 Metros	105.720,95	105.720,95
18	303001160117782100	Amarre de plastico negro de 15 cm tension 50lb x 100. Amarre de plastico negro de 15 cm tension 50lb x 100 - Paquete	2.0	0.55 Metros	29.560,43	59.120,86
19	303001160117782100	Amarre de plastico negro de 25 cm tension 50lb x 100. Amarre de plastico negro de 25 cm tension 50lb x 100 - Paquete	3.0	0.55 Metros	16.858,92	50.576,76

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
20	303001160117782100	Amarre de plastico negro de 30 cm tension 50lb x 100. Amarre de plastico negro de 30 cm tension 50lb x 100 - Paquete	1.0	0.55 Metros	41.622,67	41.622,67
21	303001160117782100	Amarre de plastico negro de 45 cm tension 50lb x 100. Amarre de plastico negro de 45 cm tension 50lb x 100 - Paquete	1.0	0.55 Metros	37.859,39	37.859,39
22	303001160117782100	Amarres grandes paquete de 100. Amarres grandes paquete de 100 - Paquete	3.0	0.55 Metros	42.667,53	128.002,59
23	303001160117782100	Amarres medianos paquete de 100. Amarres medianos paquete de 100 - Paquete	5.0	0.55 Metros	42.226,66	211.133,30
24	303001160117782100	Amperimetro Marca Circutor Modelo M102Z7 Escala 90°, O Similar. Amperimetro Marca Circutor Modelo M102Z7 Escala 90°, O Similar - unidad	1.0	0.55 Metros	89.291,44	89.291,44
25	303001160117782100	Anteojos lente claro policarbonato antiempanete diseno deportivo. Anteojos lente claro policarbonato antiempanete diseno deportivo - unidad	6.0	0.55 Metros	22.572,61	135.435,66
26	303001160117782100	Aranas para cascos de seguridad. Aranas para cascos de seguridad - unidad	5.0	0.55 Metros	10.272,30	51.361,50
27	303001160117782100	Bandeja de Germinacion 50 Cavidades. Bandeja de Germinacion 50 Cavidades - unidad	5.0	0.55 Metros	16.637,60	83.188,00
28	303001160117782100	Barra de silicona 6 MM. Barra de silicona 6 MM - unidad	20.0	0.55 Metros	22.337,19	446.743,80
29	303001160117782100	Barra soldadura HO E-6013 1/8 . Barra soldadura HO E-6013 1/8 - Kilogramo	5.0	0.55 Metros	24.679,98	123.399,90
30	303001160117782100	Bascula Electronica De Precio Acero Inoxidable. Bascula Electronica De Precio Acero Inoxidable - unidad	1.0	0.55 Metros	264.522,82	264.522,82
31	303001160117782100	Bascula Plataforma Digital X 200 Kg Con Cargador. Bascula Plataforma Digital X 200 Kg Con Cargador - unidad	1.0	0.55 Metros	314.658,71	314.658,71
32	303001160117782100	Bata azul de dril talla L . Bata azul de dril talla L - unidad	13.0	0.55 Metros	68.022,04	884.286,52
33	303001160117782100	Bata azul de dril talla M . Bata azul de dril talla M con Escudo de la Universidad Distrital bordado a color - unidad	7.0	0.55 Metros	66.062,81	462.439,67

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
34	303001160117782100	Bata de laboratorio Blanca en Gabardina talla L. Bata de laboratorio Blanca en Gabardina talla L con escudo de la Universidad Distrital bordado a color - unidad	14.0	0.55 Metros	79.004,15	1.106.058,10
35	303001160117782100	Bata de laboratorio Blanca en Gabardina talla M . Bata de laboratorio Blanca en Gabardina talla M con escudo de la Universidad Distrital bordado a color - unidad	9.0	0.55 Metros	75.794,61	682.151,49
36	303001160117782100	Bata de laboratorio Blanca en Gabardina talla XL. Bata de laboratorio Blanca en Gabardina talla XL con escudo de la Universidad Distrital bordado a color - unidad	9.0	0.55 Metros	79.850,62	718.655,58
37	303001160117782100	bateria cr2032. bateria cr2032 - unidad	10.0	0.55 Metros	3.218,36	32.183,60
38	303001160117782100	Bateria de ciclo profundo 12V 35Ah. Bateria de ciclo profundo 12V 35Ah - unidad	1.0	0.55 Metros	387.966,80	387.966,80
39	303001160117782100	Bateria recargable 12 voltios 9 amperios. Bateria recargable 12 voltios 9 amperios - unidad	2.0	0.55 Metros	87.292,53	174.585,06
40	303001160117782100	Bateria Tripp-Lite Modelo BP48V27-2VS UPS. Bateria Tripp-Lite Modelo BP48V27-2VS UPS - unidad	1.0	0.55 Metros	6.055.068,46	6.055.068,46
41	303001160117782100	Bayetilla blanca de 1m x 70 cm con ribete. Bayetilla blanca de 1m x 70 cm con ribete - unidad	6.0	0.55 Metros	8.494,71	50.968,26
42	303001160117782100	Bayetilla roja de 1 m x70 cm . Bayetilla roja de 1 m x70 cm - unidad	18.0	0.55 Metros	7.547,72	135.858,96
43	303001160117782100	Bayetilla roja de 1m x 70 cm con ribete. Bayetilla roja de 1m x 70 cm con ribete - unidad	4.0	0.55 Metros	8.380,08	33.520,32
44	303001160117782100	Bio Etanol -95 . Bio Etanol -95 20 Litros - Garrafa	1.0	0.55 Metros	275.603,68	275.603,68
45	303001160117782100	Bisturi alma metalica y grip trabajo pesado . Bisturi alma metalica y grip trabajo pesado 18MM - unidad	6.0	0.55 Metros	48.407,68	290.446,08
46	303001160117782100	Bisturi ergonomico 9mm . Bisturi ergonomico 9mm x 5 hojas - unidad	24.0	0.55 Metros	11.533,20	276.796,80
47	303001160117782100	Bisturi Industrial Resistente Al Corte De Madar Encauchetado. Bisturi Industrial Resistente Al Corte De Madar Encauchetado - unidad	1.0	0.55 Metros	42.874,74	42.874,74

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
48	303001160117782100	Bisturi metalico tipo industrial cuerpo metalico. Bisturi metalico tipo industrial cuerpo metalico - unidad	12.0	0.55 Metros	14.813,28	177.759,36
49	303001160117782100	Bisturi multiusos cuerpo metalico DISCOVER 9 mm. Bisturi multiusos cuerpo metalico DISCOVER 9 mm - unidad	5.0	0.55 Metros	24.137,71	120.688,55
50	303001160117782100	Bolsa cierre hermetico 12X12 . Bolsa cierre hermetico 12X12 x 1000 unidades - Paquete	2.0	0.55 Metros	159.815,87	319.631,74
51	303001160117782100	Bolsa cierre hermetico 18X17. Bolsa cierre hermetico 18X17 x 1000 unidades - Paquete	1.0	0.55 Metros	172.468,88	172.468,88
52	303001160117782100	Bolsa cierre hermetico 20X10. Bolsa cierre hermetico 20X10 x 1000 unidades - Paquete	1.0	0.55 Metros	175.422,72	175.422,72
53	303001160117782100	Bolsa cierre hermetico 22X14 . Bolsa cierre hermetico 22X14 x 1000 unidades - Paquete	1.0	0.55 Metros	211.587,40	211.587,40
54	303001160117782100	Bolsa cierre hermetico de 20cm x 24cm . Bolsa cierre hermetico de 20cm x 24cm X100 unidades - Paquete	3.0	0.55 Metros	38.091,29	114.273,87
55	303001160117782100	Bolsa negra para embolsar Tamano 10x20 calibre 2. Bolsa negra para embolsar Tamano 10x20 calibre 2. Paquete x 100 - Paquete	1.0	0.55 Metros	33.065,35	33.065,35
56	303001160117782100	Bolsa negra para embolsar Tamano 25,5x15. Bolsa negra para embolsar Tamano 25,5x15 Paquete x 100 - Paquete	1.0	0.55 Metros	40.463,17	40.463,17
57	303001160117782100	Breakermatic, protector de voltaje para refrigerador. Breakermatic, protector de voltaje para refrigerador - unidad	8.0	0.55 Metros	73.008,30	584.066,40
58	303001160117782100	Broca 1/2" O 13 mm. Broca 1/2" O 13 mm - unidad	5.0	0.55 Metros	19.010,37	95.051,85
59	303001160117782100	Broca 1/4". Broca 1/4" - unidad	5.0	0.55 Metros	14.218,10	71.090,50
60	303001160117782100	Broca 1/4" para concreto. Broca 1/4" para concreto - unidad	10.0	0.55 Metros	16.664,94	166.649,40
61	303001160117782100	Broca 1/8" 3 mm para metal. Broca 1/8" 3 mm para metal - unidad	10.0	0.55 Metros	15.774,38	157.743,80
62	303001160117782100	Broca 10 mm para madera. Broca 10 mm para madera - unidad	5.0	0.55 Metros	14.010,89	70.054,45
63	303001160117782100	Broca 1-1/2". Broca 1-1/2" - unidad	2.0	0.55 Metros	29.648,60	59.297,20

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
64	303001160117782100	Broca de centro punto No. 5 HSS. Broca de centro punto No. 5 HSS - unidad	1.0	0.55 Metros	30.464,21	30.464,21
65	303001160117782100	Broca drill 1 mm. Broca drill 1 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	34.491,13	34.491,13
66	303001160117782100	Broca drill 1,3 mm. Broca drill 1,3 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	34.755,65	34.755,65
67	303001160117782100	Broca drill 1,5 mm. Broca drill 1,5 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	35.020,18	35.020,18
68	303001160117782100	Broca drill 1,8 mm. Broca drill 1,8 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	35.284,70	35.284,70
69	303001160117782100	Broca drill 1,9 mm. Broca drill 1,9 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	35.549,22	35.549,22
70	303001160117782100	Broca drill 2,35 mm. Broca drill 2,35 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	34.229,25	34.229,25
71	303001160117782100	Broca espina de pescado 1 mm. Broca espina de pescado 1 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	31.631,64	31.631,64
72	303001160117782100	Broca espina de pescado 1,3 mm. Broca espina de pescado 1,3 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	32.790,25	32.790,25
73	303001160117782100	Broca espina de pescado 2 mm. Broca espina de pescado 2 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	34.536,98	34.536,98
74	303001160117782100	Broca para vidrio, ceramica y porcelana de 1/2. Broca para vidrio, ceramica y porcelana de 1/2 - unidad	1.0	0.55 Metros	49.598,91	49.598,91
75	303001160117782100	Broca para vidrio, ceramica y porcelana de 1/4. Broca para vidrio, ceramica y porcelana de 1/4 - unidad	1.0	0.55 Metros	50.757,52	50.757,52
76	303001160117782100	Brujula. Brujula - unidad	1.0	0.55 Metros	72.597,52	72.597,52
77	303001160117782100	Cable Cal. 14 Awg Negro De 1M, Con Terminales Banana - Caiman Tipo P2002 Negras, Corriente: 15A. Cable Cal. 14 Awg Negro De 1M, Con Terminales Banana - Caiman Tipo P2002 Negras, Corriente: 15A - unidad	12.0	0.55 Metros	35.886,93	430.643,16
78	303001160117782100	Cable Cal. 14 Awg Rojo De 1M, Con Terminales Banana - Caiman Tipo P2002 Rojas, Corriente: 15A. Cable Cal. 14 Awg Rojo De 1M, Con Terminales Banana - Caiman Tipo P2002 Rojas, Corriente: 15A - unidad	12.0	0.55 Metros	35.886,93	430.643,16

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
79	303001160117782100	Cable Calibre # 8 Thhn, 600V; Rollo Por 100 Mts Certificado Retie Color Negro. Cable Calibre # 8 Thhn, 600V; Rollo Por 100 Mts Certificado Retie Color Negro - Rollo	1.0	0.55 Metros	495.803,94	495.803,94
80	303001160117782100	Cable de 120 OHM, cubierta negro. Características: Cable combo DMX negro (2 conductores + "cable de drenaje" + película de aluminio / papel de aluminio) + alimentación principal, 3 x 1,5 mm. Cable de 120 OHM, cubierta negro. Características:	300.0	0.55 Metros	19.059,75	5.717.925,00
81	303001160117782100	Cable De Poder 2 Metros. Cable De Poder 2 Metros - unidad	20.0	0.55 Metros	10.580,91	211.618,20
82	303001160117782100	Cable Duplex (Rojo-Negro) 2 X 12 Rollo X 100M Centelsa. Cable Duplex (Rojo-Negro) 2 X 12 Rollo X 100M Centelsa - Rollo	2.0	0.55 Metros	502.505,19	1.005.010,38
83	303001160117782100	Cable extension usb de 3 metros Macho-Macho. Cable extension usb de 3 metros Macho-Macho - Rollo	1.0	0.55 Metros	34.299,79	34.299,79
84	303001160117782100	Cable HDMI - HDMI 2 metros. Cable HDMI - HDMI 2 metros - unidad	15.0	0.55 Metros	31.636,93	474.553,95
85	303001160117782100	Cable HDMI 2 mts de longitud con filtro. Cable HDMI 2 mts de longitud con filtro - unidad	40.0	0.55 Metros	34.000,00	1.360.000,00
86	303001160117782100	Cable HDMI 4K de 10 mtes de longitud con filtro. Cable HDMI 4K de 10 mtes de longitud con filtro - unidad	2.0	0.55 Metros	45.850,62	91.701,24
87	303001160117782100	Cable HDMI Doble Filtro 6 metros. Cable HDMI Doble Filtro 6 metros - unidad	12.0	0.55 Metros	64.251,71	771.020,52
88	303001160117782100	Cable HDMI Doble Filtro 7 metros. Cable HDMI Doble Filtro 7 metros - unidad	2.0	0.55 Metros	68.423,24	136.846,48
89	303001160117782100	Cable impresora 15 m. Cable impresora 15 m - unidad	14.0	0.55 Metros	69.569,50	973.973,00
90	303001160117782100	Cable Usb - Mini Usb A. Cable Usb - Mini Usb A - unidad	6.0	0.55 Metros	18.516,60	111.099,60
91	303001160117782100	Cable USB A/b con filtro (impresora) 1.5 metros. Cable USB A/b con filtro (impresora) 1.5 metros - unidad	6.0	0.55 Metros	10.475,10	62.850,60
92	303001160117787800	Cable VGA - VGA 1.5 metros. Cable VGA - VGA 1.5 metros - unidad	10.0	0.55 Metros	5.784,23	57.842,30
93	303001160117782100	Cable VGA - VGA 3 mts. Cable VGA - VGA 3 mts - unidad	20.0	0.55 Metros	9.469,92	189.398,40

Línea	CDP	Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
94	303001160117782100	Cable VGA - VGA 5 metros. Cable VGA - VGA 5 metros - unidad	1.0	0.55 Metros	19.045,64	19.045,64
95	303001160117782100	Cable XLR de 80 OHM, cubierta negro. Cable XLR de 80 OHM, cubierta negro - Metro	300.0	0.55 Metros	34.811,20	10.443.360,00
96	303001160117782100	Cables Dupont para Arduino y Protoboard Macho - Hembra. Cables Dupont para Arduino y Protoboard Macho - Hembra - unidad	20.0	0.55 Metros	440,87	8.817,40
97	303001160117782100	Cables Dupont para Arduino y Protoboard Macho - Macho. Cables Dupont para Arduino y Protoboard Macho - Macho - unidad	74.0	0.55 Metros	440,87	32.624,38
98	303001160117782100	Caja de herramienta plastica, con tapa organizadora de 14" Color Negra. Caja de herramienta plastica, con tapa organizadora de 14" Color Negra - unidad	7.0	0.55 Metros	35.269,71	246.887,97
99	303001160117782100	Caja organizadora doble pegable 5L. Caja organizadora doble pegable 5L - unidad	1.0	0.55 Metros	49.730,29	49.730,29
100	303001160117782100	Caja para tomas electricas y datos. Caja para tomas electricas y datos - unidad	18.0	0.55 Metros	8.464,73	152.365,14
101	303001160117782100	Cajas x 12 Und. Pila alcalina AA x 2 referencia VARTA O ENERGIZER. Cajas x 12 Und. Pila alcalina AA x 2 referencia VARTA O ENERGIZER - Caja	5.0	0.55 Metros	149.825,73	749.128,65
102	303001160117782100	Caladora 650W 3200Rpm Tipo T Dewalt. Caladora 650W 3200Rpm Tipo T Dewalt - unidad	1.0	0.55 Metros	571.263,49	571.263,49
103	303001160117782100	Calibradores pie de rey digital 6" de escala dual (mm, pulgada) 0,0 5mm - 150 mm - TRUPER. Calibradores pie de rey digital 6" de escala dual (mm, pulgada) 0,0 5mm - 150 mm - TRUPER - unidad	11.0	0.55 Metros	125.912,86	1.385.041,46
104	303001160117782100	Canaleta delgada 10x10 mm. Canaleta delgada 10x10 mm - unidad	10.0	0.55 Metros	8.041,49	80.414,90
105	303001160117782100	Canaleta Plastica 2M En Pvc Ran 32Mm x12 Mm. Canaleta Plastica 2M En Pvc Ran 32Mm x12 Mm - unidad	8.0	0.55 Metros	19.786,31	158.290,48
106	303001160117782100	Cargador de baterias universal (baterias AA/AAA/9V). Cargador de baterias universal (baterias AA/AAA/9V) - unidad	2.0	0.55 Metros	80.309,13	160.618,26

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
107	303001160117782100	Cargador de pilas universal GP. Cargador de pilas universal GP - unidad	2.0	0.55 Metros	41.350,21	82.700,42
108	303001160117782100	Cargador universal de pilas AA/AAA TIPO D C 9V. 2 Canales de carga, puede cargar 2 o 4 PILAS. Cargador universal de pilas AA/AAA TIPO D C 9V. 2 Canales de carga, puede cargar 2 o 4 PILAS DESCRIPCION: Carga cualquier tamaño de batería. (AAA,	3.0	0.55 Metros	82.954,36	248.863,08
109	303001160117782100	Cascarulla x Bulto. Cascarulla x Bulto - Bulto	4.0	0.55 Metros	48.672,20	194.688,80
110	303001160117782100	Cautin tipo lapiz de 40W. Voltaje: 120V. Rango de temperatura: 900° F. punta conica: 6 MM. Cautin tipo lapiz de 40W. Voltaje: 120V. Rango de temperatura: 900° F. punta conica: 6 MM - unidad	2.0	0.55 Metros	28.421,21	56.842,42
111	303001160117782100	Cerradura Seguridad 1 Cilindro. Cerradura Seguridad 1 Cilindro - unidad	7.0	0.55 Metros	38.552,44	269.867,08
112	303001160117782100	Chapa cajon metalica niquelada de seguridad con llaves generica safe . Chapa cajon metalica niquelada de seguridad con llaves generica safe - unidad	15.0	0.55 Metros	14.707,47	220.612,05
113	303001160117782100	Cinta aislante 1700 3m Amarilla 3/4" X 10m - 3M. Cinta aislante 1700 3m Amarilla 3/4" X 10m - 3M - unidad	5.0	0.55 Metros	20.802,96	104.014,80
114	303001160117782100	Cinta aislante 1700 3m Blanca 3/4" Rollo X 10m - 3M. Cinta aislante 1700 3m Blanca 3/4" Rollo X 10m - 3M - unidad	3.0	0.55 Metros	21.338,17	64.014,51
115	303001160117782100	Cinta Aislante 1700 3M Negra 1/2" Rollo X 10M 3M. Cinta Aislante 1700 3M Negra 1/2" Rollo X 10M 3M - unidad	1.0	0.55 Metros	21.908,66	21.908,66
116	303001160117782100	Cinta aislante 1700 3m Roja 3/4" Rollo X 10m - 3M. Cinta aislante 1700 3m Roja 3/4" Rollo X 10m - 3M - unidad	1.0	0.55 Metros	23.013,49	23.013,49
117	303001160117782100	Cinta aislante 1700 3m Verde 3/4" Rollo X 10m - 3M. Cinta aislante 1700 3m Verde 3/4" Rollo X 10m - 3M - unidad	1.0	0.55 Metros	23.566,34	23.566,34
118	303001160117782100	Cinta aislante super 33 Rollo X 10m - 3M. Cinta aislante super 33 Rollo X 10m - 3M - unidad	1.0	0.55 Metros	22.114,11	22.114,11

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
119	303001160117782100	Cinta de enmascarar 20 mm X 100 m. Cinta de enmascarar 20 mm X 100 m - Rollo	1.0	0.55 Metros	14.072,61	14.072,61
120	303001160117782100	Cinta de enmascarar 24 mm x 40 metros pack por 6. Cinta de enmascarar 24 mm x 40 metros pack por 6 - Paquete	5.0	0.55 Metros	45.074,69	225.373,45
121	303001160117782100	Cinta de enmascarar blanca. 3/4 de pulgada X 40mts. Cinta de enmascarar blanca. 3/4 de pulgada X 40mts - unidad	12.0	0.55 Metros	4.632,68	55.592,16
122	303001160117782100	Cinta de enmascarar de 1" automotriz 40 mt X 3 mts. Cinta de enmascarar de 1" automotriz 40 mt X 3 mts - unidad	2.0	0.55 Metros	38.713,80	77.427,60
123	303001160117782100	Cinta de enmascarar de 12 mm X 40mts. Cinta de enmascarar de 12 mm X 40mts - unidad	7.0	0.55 Metros	13.712,86	95.990,02
124	303001160117782100	Cinta de enmascarar de 18 mm X 40mts. Cinta de enmascarar de 18 mm X 40mts - unidad	4.0	0.55 Metros	8.537,03	34.148,12
125	303001160117782100	Cinta de enmascarar de 24 mm X 40mts. Cinta de enmascarar de 24 mm X 40mts - unidad	11.0	0.55 Metros	7.512,45	82.636,95
126	303001160117782100	Cinta doble faz (25 mm ancho) 10m. Cinta doble faz (25 mm ancho) 10m - unidad	1.0	0.55 Metros	27.616,18	27.616,18
127	303001160117782100	Cinta fibra de Vidrio. Cinta fibra de Vidrio - unidad	1.0	0.55 Metros	13.100,05	13.100,05
128	303001160117782100	Cinta metrica de fibra de 30 mts. Cinta metrica de fibra de 30 mts - unidad	32.0	0.55 Metros	82.425,31	2.637.609,92
129	303001160117782100	Cinta para empaque trasparente de 2" X 40mts. Cinta para empaque trasparente de 2" X 40mts - unidad	2.0	0.55 Metros	52.886,93	105.773,86
130	303001160117782100	Cinta para empaque trasparente Topex 48mm X 100mts. Cinta para empaque trasparente Topex 48mm X 100mts - unidad	6.0	0.55 Metros	11.533,20	69.199,20
131	303001160117782100	Cinta Pegante Doble Faz Neopreno De 18Mm X 30Mts. Cinta Pegante Doble Faz Neopreno De 18Mm X 30Mts - Rollo	1.0	0.55 Metros	80.051,66	80.051,66
132	303001160117782100	Cinta pegante doble faz Neopreno de 24 mm X 20 mts. Cinta pegante doble faz Neopreno de 24 mm X 20 mts - unidad	3.0	0.55 Metros	100.508,09	301.524,27

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
133	303001160117782100	Cinta teflon 19 X 0,2 mm X 15 mts. Cinta teflon 19 X 0,2 mm X 15 mts - unidad	2.0	0.55 Metros	47.614,11	95.228,22
134	303001160117782100	Cinta transparente 48 mm X 100 m. Cinta transparente 48 mm X 100 m - Rollo	3.0	0.55 Metros	14.707,47	44.122,41
135	303001160117782100	Cinta Velcro Adhesivo 3M Alta Aderencia De 2 Cm Rollo X 5 Mts. Cinta Velcro Adhesivo 3M Alta Aderencia De 2 Cm Rollo X 5 Mts - Rollo	2.0	0.55 Metros	208.311,72	416.623,44
136	303001160117782100	Cintas para sin fin BAUKER Modelo: SB350S de 1/8 DE pulgadas una de gato de 62 cm. Cintas para sin fin BAUKER Modelo: SB350S de 1/8 DE pulgadas una de gato de 62 cm - unidad	2.0	0.55 Metros	64.746,37	129.492,74
137	303001160117782100	Clavija codelca 15 A con polo hembra. Clavija codelca 15 A con polo hembra - unidad	30.0	0.55 Metros	7.935,68	238.070,40
138	303001160117782100	Clavija codelca 15 A con polo macho. Clavija codelca 15 A con polo macho - unidad	30.0	0.55 Metros	7.935,68	238.070,40
139	303001160117782100	Cola de Melamina Urea Formol . Cola de Melamina Urea Formol (MUF) - Kilo	1.0	0.55 Metros	200.486,26	200.486,26
140	303001160117782100	Coladores medianos. Coladores medianos - unidad	3.0	0.55 Metros	16.082,99	48.248,97
141	303001160117782100	Colbon Para Madera. Colbon Para Madera - Galon	2.0	0.55 Metros	97.767,63	195.535,26
142	303001160117782100	Conector de ½ o 6,33 ACPM_GN MACHO MONO TS. Conector de ½ o 6,33 ACPM_GN MACHO MONO TS - unidad	30.0	0.55 Metros	9.919,61	297.588,30
143	303001160117782100	Conector de Red RJ45 Cat 6 x100 unidades. Conector de Red RJ45 Cat 6 x100 unidades - Paquete	3.0	0.55 Metros	30.578,84	91.736,52
144	303001160117782100	Conector XLR Amphenol o Netrik AX3F o serie XX: NC3FXX Hembras 3 Pines negro. Conector XLR Amphenol o Netrik AX3F o serie XX: NC3FXX Hembras 3 Pines negro - unidad	30.0	0.55 Metros	40.101,66	1.203.049,80
145	303001160117782100	Conector XLR Amphenol o Netrik AX3F o serie XX: NC3FXX Macho 3 Pines negro. Conector XLR Amphenol o Netrik AX3F o serie XX: NC3FXX Macho 3 Pines negro - unidad	30.0	0.55 Metros	40.101,66	1.203.049,80

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
146	303001160117782100	Crema limpiadora frotez pote de 550 gr. Crema limpiadora frotez pote de 550 gr - unidad	2.0	0.55 Metros	17.083,77	34.167,54
147	303001160117782100	Crema refrigerante para procesadores. Crema refrigerante para procesadores - unidad	3.0	0.55 Metros	13.226,14	39.678,42
148	303001160117782100	Crema refrigerante para procesadores HY510, aero cool. Crema refrigerante para procesadores HY510, aero cool - unidad	4.0	0.55 Metros	11.127,59	44.510,36
149	303001160117782100	Desengrasante industrial en litro. Desengrasante industrial en litro - unidad	5.0	0.55 Metros	26.011,41	130.057,05
150	303001160117782100	Destornillador con bateria y juego de puntas (B.D.) (atornillador inalambrico de 4.8 v control de torque, estuche plastico + 100 accesorios. Destornillador con bateria y juego de puntas (B.D.) (atornillador inalambrico de 4.8 v control de torqu	1.0	0.55 Metros	202.783,20	202.783,20
151	303001160117782100	Detector de corriente sin contacto. Detector de corriente sin contacto - unidad	1.0	0.55 Metros	44.087,14	44.087,14
152	303001160117782100	Detergente En Polvo . Detergente En Polvo X 500 G - unidad	1.0	0.55 Metros	3.672,46	3.672,46
153	303001160117782100	Diodo rectificador D1N4001 x 20. Diodo rectificador D1N4001 x 20 - Paquete	1.0	0.55 Metros	13.102,70	13.102,70
154	303001160117782100	Disco Abrasivo Corte Metal 7-pulgx1.6mm.. Disco Abrasivo Corte Metal 7-pulgx1.6mm. Bosh set de 10 Unidades - Set	3.0	0.55 Metros	7.053,94	21.161,82
155	303001160117782100	Disco duro externo 1 Tera. Disco duro externo 1 Tera - unidad	4.0	0.55 Metros	209.353,06	837.412,24
156	303001160117782100	Envases Plasticos Con Spray 500ML. Envases Plasticos Con Spray 500ML - unidad	4.0	0.55 Metros	5.290,46	21.161,84
157	303001160117782100	Escaner de codigo de barras inalambrico con doble bateria de minimo 2200mah + Base. Escaner de codigo de barras inalambrico con doble bateria de minimo 2200mah + Base - unidad	4.0	0.55 Metros	440.774,38	1.763.097,52
158	303001160117782100	Escoba. Escoba - unidad	2.0	0.55 Metros	8.229,30	16.458,60
159	303001160117782100	Espatula metalica para mezclar tintas. Espatula metalica para mezclar tintas - unidad	1.0	0.55 Metros	24.137,71	24.137,71

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
160	303001160117782100	Espatula plastica para mezclar tintas. Espatula plastica para mezclar tintas - unidad	1.0	0.55 Metros	21.933,35	21.933,35
161	303001160117782100	Espatulas 3" Pulgadas. Espatulas 3" Pulgadas - unidad	1.0	0.55 Metros	19.997,93	19.997,93
162	303001160117782100	Espuma para monitores de portatiles. Espuma para monitores de portatiles - unidad	4.0	0.55 Metros	17.238,07	68.952,28
163	303001160117782100	Estacion De Soldadura Profesional Weller 50W Ref Wes51. Estacion De Soldadura Profesional Weller 50W Ref Wes51 - unidad	2.0	0.55 Metros	809.334,02	1.618.668,04
164	303001160117782100	Estuche En Cuero Para Plomada Topografica De 12 Onzas. Estuche En Cuero Para Plomada Topografica De 12 Onzas - unidad	20.0	0.55 Metros	17.987,55	359.751,00
165	303001160117782100	Extension 30 metros. Extension 30 metros - unidad	2.0	0.55 Metros	195.746,89	391.493,78
166	303001160117782100	Extension Electrica De 5 Mts Con Multitoma De Cuatro Entradas. Extension Electrica De 5 Mts Con Multitoma De Cuatro Entradas - unidad	5.0	0.55 Metros	31.636,93	158.184,65
167	303001160117782100	Extension electrica encauchetada de 8mts - 3 x 16 - con 3 tomas. Extension electrica encauchetada de 8mts - 3 x 16 - con 3 tomas - unidad	10.0	0.55 Metros	27.885,11	278.851,10
168	303001160117782100	Extension PATCH CORD 2mts CAT 6 1.1DB 24 AWG. Extension PATCH CORD 2mts CAT 6 1.1DB 24 AWG - unidad	1.0	0.55 Metros	24.230,29	24.230,29
169	303001160117782100	Extension Polo a Tierra 3 Fases compatible clavija NEMA L21-20. Extension Polo a Tierra 3 Fases compatible clavija NEMA L21-20 - unidad	1.0	0.55 Metros	115.728,73	115.728,73
170	303001160117782100	Extension Polo a Tierra Cal 14 3 Salidas 4.5 m. Extension Polo a Tierra Cal 14 3 Salidas 4.5 m - unidad	11.0	0.55 Metros	32.580,39	358.384,29
171	303001160117782100	Face Plate Sencillo para JACK RJ45 TIPO KEYSTONE. Face Plate Sencillo para JACK RJ45 TIPO KEYSTONE - unidad	1.0	0.55 Metros	26.364,11	26.364,11
172	303001160117782100	Filtro Regulador y Lubricador Truper 140psi. Filtro Regulador y Lubricador Truper 140psi - unidad	3.0	0.55 Metros	158.713,69	476.141,07
173	303001160117782100	Flexometro 5 mts 3/4 pulgadas plastico . Flexometro 5 mts 3/4 pulgadas plastico - unidad	10.0	0.55 Metros	25.239,89	252.398,90

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
174	303001160117782100	Flexometro 8 metros metalico. Flexometro 8 metros metalico - unidad	2.0	0.55 Metros	25.239,89	50.479,78
175	303001160117782100	Flexometro Global 5M. Flexometro Global 5M - unidad	6.0	0.55 Metros	55.980,08	335.880,48
176	303001160117782100	Flexometro Global 8M. Flexometro Global 8M - unidad	6.0	0.55 Metros	55.980,08	335.880,48
177	303001160117782100	Flexometros de 3 metros. Flexometros de 3 metros - unidad	14.0	0.55 Metros	11.903,53	166.649,42
178	303001160117782100	Fondo y Tapa Para Serie de Tamices. Fondo y Tapa Para Serie de Tamices - unidad	2.0	0.55 Metros	121.323,39	242.646,78
179	303001160117782100	Frasco Lavador De Boquilla Larga. Frasco Lavador De Boquilla Larga - unidad	5.0	0.55 Metros	20.368,26	101.841,30
180	303001160117782100	Frascos De Aire Comprimido Para La Limpieza De Polvo De Aparatos Electronicos. Frascos De Aire Comprimido Para La Limpieza De Polvo De Aparatos Electronicos - unidad	3.0	0.55 Metros	31.390,04	94.170,12
181	303001160117782100	Fuente de poder para equipo Dell Optiplex 7010, numero de modelo de parte L250AD-00. Fuente de poder para equipo Dell Optiplex 7010, numero de modelo de parte L250AD-00 - unidad	4.0	0.55 Metros	502.946,06	2.011.784,24
182	303001160117782100	Fusible de 500 mA Largo Vidrio . Fusible de 500 mA Largo Vidrio - unidad	253.0	0.55 Metros	305,96	77.407,88
183	303001160117782100	Grasa de litio multiusosTruper. Grasa de litio multiusosTruper - unidad	3.0	0.55 Metros	19.045,64	57.136,92
184	303001160117782100	Guante Nitrilo tipo cirugia talla L. Guante Nitrilo tipo cirugia talla L caja de 100 unidades - Caja	14.0	0.55 Metros	46.379,67	649.315,38
185	303001160117782100	Guante Nitrilo tipo cirugia talla M . Guante Nitrilo tipo cirugia talla M caja de 100 unidades - Caja	15.0	0.55 Metros	43.117,22	646.758,30
186	303001160117782100	Guantes de carnaza. Guantes de carnaza - Par	4.0	0.55 Metros	13.649,38	54.597,52
187	303001160117782100	Guantes de carnaza reforzado largo X par. Guantes de carnaza reforzado largo X par - Par	2.0	0.55 Metros	28.321,58	56.643,16
188	303001160117782100	Guantes de caucho calibre 25 talla 9. Guantes de caucho calibre 25 talla 9 - Par	4.0	0.55 Metros	7.547,72	30.190,88

Línea	CDP	Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
189	303001160117782100	Guantes de seguridad nylon recubierto de nitrilo talla L x PAR. Guantes de seguridad nylon recubierto de nitrilo talla L x PAR - Caja	2.0	0.55 Metros	5.428,01	10.856,02
190	303001160117782100	Guayas de seguridad de cuatro digitos Targus. Guayas de seguridad de cuatro digitos Targus - unidad	2.0	0.55 Metros	57.842,32	115.684,64
191	303001160117782100	Hojas de bisturi resistentes industriales . Hojas de bisturi resistentes industriales x100 und - Caja	2.0	0.55 Metros	40.207,47	80.414,94
192	303001160117782100	Hojas de calador. Hojas de caladora x set de 5 unidades - Set	1.0	0.55 Metros	30.049,79	30.049,79
193	303001160117782100	Hojas Para Segueta De 12" De 24 Dientes Por Pulgada. Hojas Para Segueta De 12" De 24 Dientes Por Pulgada - unidad	2.0	0.55 Metros	11.145,23	22.290,46
194	303001160117782100	Hombresolo 10" curvo Ref 84-3. Hombresolo 10" curvo Ref 84-3 - unidad	1.0	0.55 Metros	33.753,11	33.753,11
195	303001160117782100	Hombresolo 7". Hombresolo 7" - unidad	3.0	0.55 Metros	35.869,29	107.607,87
196	303001160117782100	Interruptor HDMI 5 puertos 1 x 5 selector Splitter Hub Accesos. Interruptor HDMI 5 puertos 1 x 5 selector Splitter Hub Accesos - unidad	3.0	0.55 Metros	188.818,15	566.454,45
197	303001160117782100	Jabon liquido lavaloz. Jabon liquido lavaloz x 750 ml - unidad	10.0	0.55 Metros	9.417,01	94.170,10
198	303001160117782100	Jabon liquido para manos antibacterial. Jabon liquido para manos antibacterial - Galon	14.0	0.55 Metros	20.103,73	281.452,22
199	303001160117782100	Jack RJ45 de 8 contactos a 90° CAT 6 tipo KEYSTONE. Jack RJ45 de 8 contactos a 90° CAT 6 tipo KEYSTONE - unidad	2.0	0.55 Metros	15.783,20	31.566,40
200	303001160117782100	Jarra Medidora De 5 Litros. Jarra Medidora De 5 Litros - unidad	1.0	0.55 Metros	213.628,63	213.628,63
201	303001160117782100	Juego Brocas, 16 Piezas Mixtas Madera / Muro / Metal. Juego Brocas, 16 Piezas Mixtas Madera / Muro / Metal - unidad	3.0	0.55 Metros	47.508,30	142.524,90
202	303001160117782100	Juego de 10 Brocas, tipo copa Diamantadas de 3 a 50mm para Vidrio, ceramica . Juego de 10 Brocas, tipo copa Diamantadas de 3 a 50mm para Vidrio, ceramica - unidad	1.0	0.55 Metros	63.379,67	63.379,67

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
203	303001160117782100	Juego de 6 destornilladores de estrella - Pala combinado. Juego de 6 destornilladores de estrella - Pala combinado - unidad	3.0	0.55 Metros	49.624,48	148.873,44
204	303001160117782100	Juego de 8 llaves hexagonales Bristol pro plegables milimetricas, puntas con bisel para acople rapido. Juego de 8 llaves hexagonales Bristol pro plegables milimetricas, puntas con bisel para acople rapido - unidad	3.0	0.55 Metros	45.074,69	135.224,07
205	303001160117782100	Juego De Brocas - Piezas De 1 A 8 Mm. Juego De Brocas - Piezas De 1 A 8 Mm - unidad	1.0	0.55 Metros	31.390,04	31.390,04
206	303001160117782100	Juego de brocas 1 a 13 mm aumentando 0.5 mm - 26 brocas. Juego de brocas 1 a 13 mm aumentando 0.5 mm - 26 brocas - unidad	1.0	0.55 Metros	300.392,12	300.392,12
207	303001160117782100	Juego de brocas dewalt para maderas, plasticos y metales s. OXIDO NEGRO Y ORO DWA1181 x 21 unidades brocas doradas. Juego de brocas dewalt para maderas, plasticos y metales s. OXIDO NEGRO Y ORO DWA1181 x 21 unidades brocas doradas - unidad	2.0	0.55 Metros	139.456,43	278.912,86
208	303001160117782100	Juego de copas largas mixtas con ratchet cuadrante de ¼. modelo 89-199. Juego de copas largas mixtas con ratchet cuadrante de ¼. modelo 89-199 - unidad	3.0	0.55 Metros	259.126,56	777.379,68
209	303001160117782100	Juego de cuchillas para bisturi de 18mm . Juego de cuchillas para bisturi de 18mm caja x 10 unidades - Caja	3.0	0.55 Metros	6.337,97	19.013,91
210	303001160117782100	Juego De Llaves Bristol. Juego De Llaves Bristol - unidad	1.0	0.55 Metros	32.695,02	32.695,02
211	303001160117782100	Juego De Llaves Bristol Que Incluye: 1 Llave De 3/64'', 1 Llave De 1/16'', 1 Llave De 5/64'', 1 Llave De 3/32'', 1 Llave De 7/64'', 1 Llave De 1/8'', 1 Llave De 9/64'', 1 Llave De 5/32'', 1 Llave De 3/16'', 1 Llave De 7/32'', 1 Llave De 1/4'', 1	1.0	0.55 Metros	33.964,73	33.964,73
212	303001160117782100	Juego De Llaves Combinadas Con Medidas En Pulgadas (3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 3/4", 13/16", 7/8", 15/16", 1", 1 1/16", 1 1/8" Y 1 1/4"). Juego De Llaves Combinadas Con Medidas En Pulgadas (3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 5/8", 11/16", 3	1.0	0.55 Metros	311.290,46	311.290,46

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
213	303001160117782100	Juego De Llaves Combinadas De 8 A 24 Mm. Juego De Llaves Combinadas De 8 A 24 Mm - unidad	2.0	0.55 Metros	116.284,23	232.568,46
214	303001160117782100	Juego De Llaves Fijas 8 Piezas De 8 Mm A 21 Mm. Juego De Llaves Fijas 8 Piezas De 8 Mm A 21 Mm - unidad	1.0	0.55 Metros	229.500,00	229.500,00
215	303001160117782100	Juego de llaves hexagonales bristol tipo navaja de 9 piezas. tamanos: 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 3/16, 7/32 & 1/4". Juego de llaves hexagonales bristol tipo navaja de 9 piezas. tamanos: 5/64, 3/32, 7/64, 1/8, 9/64, 5/32, 3/16, 7/32 & 1/4" - unidad	2.0	0.55 Metros	51.105,81	102.211,62
216	303001160117782100	Juego De Llaves Pro Torx 8 Piezas Stanley Tipo Navaja. Juego De Llaves Pro Torx 8 Piezas Stanley Tipo Navaja	2.0	0.55 Metros	75.177,39	150.354,78
217	303001160117782100	Juego De Pinzas Er 32. Juego De Pinzas Er 32 - unidad	2.0	0.55 Metros	424.188,80	848.377,60
218	303001160117782100	Juego de puntas para destornillador x 10 Piezas Caracteristicas • (+) PH1, PH2, PH3 • (*) PZ1, PZ2, PZ3 • (-) 3cm 4cm 6cm 7cm. Juego de puntas para destornillador x 10 Piezas Caracteristicas • (+) PH1, PH2, PH3 • (*) PZ1, PZ2, PZ3 • (-) 3cm 4cm	3.0	0.55 Metros	105.703,32	317.109,96
219	303001160117782100	Juego destornilladores de pala (PCI). Juego destornilladores de pala (PCI) - unidad	1.0	0.55 Metros	28.462,66	28.462,66
220	303001160117782100	Juego destornilladores perilleros 6 piezas. Juego destornilladores perilleros 6 piezas - unidad	3.0	0.55 Metros	21.161,83	63.485,49
221	303001160117782100	Kit CCTV 8 camaras 8 canales, completo y listo para instalacion,. Kit CCTV 8 camaras 8 canales, completo y listo para instalacion, incluye: • 1 DVR FULL HD 1080p 8 canales, 2 Canal IP hasta 1080P • 8 camaras domo THC-T120 Dia/Noche • 8 pares	4.0	0.55 Metros	2.644.487,55	10.577.950,20
222	303001160117782100	Kit De 10 Buriles Para Tallado De Madera Pequenos Con Bolsa Para Guardar (Graver Plana De 1 Pieza De 3.5 Mm, Graver Plana De 1 Pieza De 4.5 Mm, Graver Plana De 1 Pieza De 6.5 Mm, Graver De Cabeza De Gradiente De 3.5 Mm De 1 Pieza, Graver De Cab	1.0	0.55 Metros	199.366,44	199.366,44

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
223	303001160117782100	Kit de Conectores Y Acoples Rápidos P/compresor Truper 19081 incluye 4 conectores y 1 acople rápido, que son ideales para realizar conexiones rápidas y confiables entre herramientas neumáticas. Fabricados en latón sólido. Entrada de cople: 1/4	6.0	0.55 Metros	41.688,80	250.132,80
224	303001160117782100	Kit de copas y ratchet cuadrante de 1/2" 14 piezas, copas 10mm - 22mm. Kit de copas y ratchet cuadrante de 1/2" 14 piezas, copas 10mm - 22mm - Kit	1.0	0.55 Metros	179.769,71	179.769,71
225	303001160117782100	Kit de desarme equipos electrónicos De Destornilladores Precision. 31 Piezas Alta Calidad. Kit de desarme equipos electrónicos De Destornilladores Precision. 31 Piezas Alta Calidad - Kit	2.0	0.55 Metros	28.215,77	56.431,54
226	303001160117782100	Kit de herramienta para reparación de portátiles. Kit de herramienta para reparación de portátiles - Kit	1.0	0.55 Metros	205.163,90	205.163,90
227	303001160117782100	LED RGB neopixel WS2812 para arduino inteligente x metro. LED RGB neopixel WS2812 para arduino inteligente x metro - Metro	1.0	0.55 Metros	37.033,20	37.033,20
228	303001160117782100	Libreta de marcadores adhesivos mixto (431) letras, números, signos. Libreta de marcadores adhesivos mixto (431) letras, números, signos - unidad	1.0	0.55 Metros	31.742,74	31.742,74
229	303001160117782100	Lija Rojas para madera N 100 en octavos . Lija Rojas para madera N 100 en octavos - unidad	3.0	0.55 Metros	3.086,10	9.258,30
230	303001160117782100	Lija Rojas para madera N 200 en octavos . Lija Rojas para madera N 200 en octavos - unidad	3.0	0.55 Metros	3.139,00	9.417,00
231	303001160117782100	Lija Rojas para madera N 400 en octavos . Lija Rojas para madera N 400 en octavos - unidad	3.0	0.55 Metros	3.191,91	9.575,73
232	303001160117782100	Lija Rojas para madera N 600 en octavos . Lija Rojas para madera N 600 en octavos - unidad	3.0	0.55 Metros	3.244,81	9.734,43
233	303001160117782100	Lija Rojas para madera N 800 en octavos . Lija Rojas para madera N 800 en octavos - unidad	3.0	0.55 Metros	3.297,72	9.893,16
234	303001160117782100	Lijas de velcro para lijadora roto orbital, número 150, de 5 pulgadas Bosh. Lijas de velcro para lijadora roto orbital, número 150, de 5 pulgadas Bosh - Caja	1.0	0.55 Metros	11.074,69	11.074,69

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
235	303001160117782100	Lijas de velcro para lijadora roto orbital, numero 80, de 5 pulgadas Bosh. Lijas de velcro para lijadora roto orbital, numero 80, de 5 pulgadas Bosh - Caja	1.0	0.55 Metros	13.755,19	13.755,19
236	303001160117782100	Lijas para lijadora orbital 30 cm de ancho. Lijas para lijadora orbital 30 cm de ancho - Metro	1.0	0.55 Metros	15.448,13	15.448,13
237	303001160117782100	Lijas Redondas Con Adhesivo De 5 Cm De Diametro Paquete X 100. Lijas Redondas Con Adhesivo De 5 Cm De Diametro Paquete X 100 - Paquete	1.0	0.55 Metros	480.549,79	480.549,79
238	303001160117782100	Lima Basta Plana Bastarda De 12". Lima Basta Plana Bastarda De 12" - unidad	25.0	0.55 Metros	24.925,10	623.127,50
239	303001160117782100	Lima media cana 8" Ref 15F8171. Lima media cana 8" Ref 15F8171 - unidad	25.0	0.55 Metros	26.346,47	658.661,75
240	303001160117782100	Lima plana 6 pg bastarda. Lima plana 6 pg bastarda - unidad	1.0	0.55 Metros	9.522,82	9.522,82
241	303001160117782100	Lima plana o bastarda de 8". Lima plana o bastarda de 8" - unidad	1.0	0.55 Metros	9.417,01	9.417,01
242	303001160117782100	Lima redonda 8" Ref 15F8171. Lima redonda 8" Ref 15F8171 - unidad	23.0	0.55 Metros	24.230,29	557.296,67
243	303001160117782100	Lima Triangular 6". Lima Triangular 6" - unidad	20.0	0.55 Metros	7.935,68	158.713,60
244	303001160117782100	Limpiador antiestatico de espuma para las superficies de plastico o pintadas en ordenadores y equipos de oficina en frasco.. Limpiador antiestatico de espuma para las superficies de plastico o pintadas en ordenadores y equipos de oficina en fra	3.0	0.55 Metros	26.346,47	79.039,41
245	303001160117782100	Limpiador de contactos en spray de 250 ml. Limpiador de contactos en spray de 250 ml - unidad	12.0	0.55 Metros	26.452,28	317.427,36
246	303001160117782100	Limpiador de contactos secado rapido QD Contact Cleaner CRC. Limpiador de contactos secado rapido QD Contact Cleaner CRC - unidad	10.0	0.55 Metros	58.829,88	588.298,80
247	303001160117782100	Limpiador partes electricas PHINNIX. Limpiador partes electricas PHINNIX - unidad	3.0	0.55 Metros	37.773,86	113.321,58
248	303001160117782100	Limpiadores de contactos electronico CRC x 430 ml. Limpiadores de contactos electronico CRC x 430 ml - unidad	4.0	0.55 Metros	76.731,90	306.927,60

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
249	303001160117782100	Llanta de Carretilla Masisa. Llanta de Carretilla Masisa - unidad	1.0	0.55 Metros	119.255,71	119.255,71
250	303001160117782100	Llave expansion de 10" cromada. Llave expansion de 10" cromada - unidad	1.0	0.55 Metros	47.614,11	47.614,11
251	303001160117782100	Llave expansion de 6" cromada. Llave expansion de 6" cromada - unidad	1.0	0.55 Metros	43.836,72	43.836,72
252	303001160117782100	Llave Expansiva Ajustable Stanley 12" Cromada Ref 87434. Llave Expansiva Ajustable Stanley 12" Cromada Ref 87434 - unidad	1.0	0.55 Metros	63.379,67	63.379,67
253	303001160117782100	Llaves para agua. Llaves para agua - unidad	1.0	0.55 Metros	26.452,28	26.452,28
254	303001160117782100	Lubricante de silicon 3 en 1 / 3 en uno 284 ml, para poleas.. Lubricante de silicon 3 en 1 / 3 en uno 284 ml, para poleas. - unidad	1.0	0.55 Metros	29.520,75	29.520,75
255	303001160117782100	Machos Helicoidales M3 A M15. Machos Helicoidales M3 A M15 - unidad	1.0	0.55 Metros	140.955,39	140.955,39
256	303001160117782100	Madera De Contrachapado De 0,4 Cm De Grosor Formato A4 Paquete 10 De Laminas. Madera De Contrachapado De 0,4 Cm De Grosor Formato A4 Paquete 10 De Laminas - Paquete	5.0	0.55 Metros	102.185,17	510.925,85
257	303001160117782100	Mango para desjarretadora. Mango para desjarretadora - unidad	2.0	0.55 Metros	116.284,23	232.568,46
258	303001160117782100	Manguera de Caucho Para Compresor Uso Rudo ¼ Largo 15m Truper Modelo TRU005717081. Manguera de Caucho Para Compresor Uso Rudo ¼ Largo 15m Truper Modelo TRU005717081 - unidad	3.0	0.55 Metros	107.078,84	321.236,52
259	303001160117782100	Manguera jardineria X 32 metros. Manguera jardineria X 32 metros - unidad	1.0	0.55 Metros	61.632,94	61.632,94
260	303001160117782100	Martillo De Bola 32Oz M/Madera Ref 54-193. Martillo De Bola 32Oz M/Madera Ref 54-193 - unidad	1.0	0.55 Metros	40.101,66	40.101,66
261	303001160117782100	Martillo De Mazo De Goma Doble Cara Y Suave. Martillo De Mazo De Goma Doble Cara Y Suave - unidad	1.0	0.55 Metros	24.230,29	24.230,29
262	303001160117782100	Medidor De Distancia Laser 30 Metros. Medidor De Distancia Laser 30 Metros - unidad	1.0	0.55 Metros	202.227,70	202.227,70

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
263	303001160117782100	Medidor de distancia laser 30 Metros STANLEY/ DWALT. Medidor de distancia laser 30 Metros STANLEY/ DWALT - unidad	2.0	0.55 Metros	328.114,11	656.228,22
264	303001160117782100	Metro de termoencogible de 8 mm. Metro de termoencogible de 8 mm - unidad	6.0	0.55 Metros	1.481,33	8.887,98
265	303001160117782100	Miniprotoboard (100-200 puntos) en base plastica . Miniprotoboard (100-200 puntos) en base plastica - unidad	10.0	0.55 Metros	9.522,82	95.228,20
266	303001160117782100	Motorex Suwisscool Magnum. Motorex Suwisscool Magnum - Galon	1.0	0.55 Metros	190.412,34	190.412,34
267	303001160117782100	Mototool DREMEL 3000 130W 127V + 10 Accesorios. Mototool DREMEL 3000 130W 127V + 10 Accesorios - unidad	1.0	0.55 Metros	221.141,08	221.141,08
268	303001160117782100	Multimetro digital. Multimetro digital - unidad	1.0	0.55 Metros	65.495,85	65.495,85
269	303001160117782100	Multitoma 6 salidas, metalica de 5 Metros de cable encauchetado, con polo a tierra y fusible contra corto circuito. Multitoma 6 salidas, metalica de 5 Metros de cable encauchetado, con polo a tierra y fusible contra corto circuito - unidad	28.0	0.55 Metros	63.379,67	1.774.630,76
270	303001160117782100	Multitoma 6 servicios con supresor de picos, de 3m de longitud. Multitoma 6 servicios con supresor de picos, de 3m de longitud - unidad	15.0	0.55 Metros	61.589,73	923.845,95
271	303001160117782100	Multitoma con supresor de picos. Multitoma con supresor de picos - unidad	8.0	0.55 Metros	41.265,56	330.124,48
272	303001160117782100	Nivel de burbuja metalico en aluminio stanley. Nivel de burbuja metalico en aluminio stanley - unidad	3.0	0.55 Metros	37.985,48	113.956,44
273	303001160117782100	Pala de mano para embolse. Pala de mano para embolse - unidad	2.0	0.55 Metros	101.433,92	202.867,84
274	303001160117782100	Palo De Balso Madera Redondo De 20 Mm De Diametro X 9,5 Cm De Largo Paquete X 10. Palo De Balso Madera Redondo De 20 Mm De Diametro X 9,5 Cm De Largo Paquete X 10 - Paquete	8.0	0.55 Metros	83.324,69	666.597,52

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
275	303001160117782100	Palo De Balso Madera Redondo De 30 Mm De Diametro X 9,5 Cm De Largo Paquete X 10. Palo De Balso Madera Redondo De 30 Mm De Diametro X 9,5 Cm De Largo Paquete X 10 - Paquete	8.0	0.55 Metros	92.688,80	741.510,40
276	303001160117782100	Palo De Balso Madera Redondo De 6 Mm De Diametro X 9,5 Cm De Largo Paquete X 10. Palo De Balso Madera Redondo De 6 Mm De Diametro X 9,5 Cm De Largo Paquete X 10 - Paquete	12.0	0.55 Metros	39.466,80	473.601,60
277	303001160117782100	Papel Kraft/Rollo. Papel Kraft/Rollo - Rollo	1.0	0.55 Metros	26.981,33	26.981,33
278	303001160117782100	Paquete surtido de resistencias x 600. Paquete surtido de resistencias x 600 - Paquete	2.0	0.55 Metros	15.765,56	31.531,12
279	303001160117782100	Par De Pila Recargable Aa 2700 Mah 1,2V. Par De Pila Recargable Aa 2700 Mah 1,2V - Par	18.0	0.55 Metros	41.159,75	740.875,50
280	303001160117782100	Par Pinza Caiman Cocodrilo 1 Rojo Y 1 Negro de 5 cm. Par Pinza Caiman Cocodrilo 1 Rojo Y 1 Negro de 5 cm - Par	51.0	0.55 Metros	3.809,13	194.265,63
281	303001160117782100	Pasta impermeabilizante invercryn 500 - Sapolin. Pasta impermeabilizante invercryn 500 - Sapolin - unidad	2.0	0.55 Metros	16.823,65	33.647,30
282	303001160117782100	Pegante adhesivo instantaneo liquido x 120 gr que esta compuesto por cianoacrilato. Es ideal para pegar sobre metal, plastico, vidrio, madera, porcelana, papel, cuero y mas.. Pegante adhesivo instantaneo liquido x 120 gr que esta compuesto por	5.0	0.55 Metros	13.226,14	66.130,70
283	303001160117782100	Pegante para maderas, Carpincol MR-60 Alto Rendimiento; Resistente a altas temperaturas; Tiempo de prensado cortos, entre 20 y 30 minutos; Buen desempeño en maderas humedas (18); Facil Aplicacion; No se cristaliza. . Pegante para maderas, Carp	1.0	0.55 Metros	84.541,49	84.541,49
284	303001160117782100	Pegante super bonder o supercryn frasco x 5ml. Pegante super bonder o supercryn frasco x 5ml - unidad	23.0	0.55 Metros	11.533,20	265.263,60
285	303001160117782100	Piedra de esmeril 150x20x31.75 mm. Piedra de esmeril 150x20x31.75 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	64.861,00	64.861,00

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
286	303001160117782100	Piedra de esmeril 200x25x31.75 mm. Piedra de esmeril 200x25x31.75 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	88.139,00	88.139,00
287	303001160117782100	Piedra de esmeril 250x25x31.75 mm. Piedra de esmeril 250x25x31.75 mm - unidad	1.0	0.55 Metros	102.246,89	102.246,89
288	303001160117782100	Pila 3 voltios CR2032. Pila 3 voltios CR2032 - unidad	12.0	0.55 Metros	1.745,85	20.950,20
289	303001160117782100	Pila 9 voltios cuadrada 170 mah recargable. Pila 9 voltios cuadrada 170 mah recargable - unidad	6.0	0.55 Metros	37.033,20	222.199,20
290	303001160117782100	Pila 9 Voltios Cuadrada 250 Mah Recargable Beston/Gp/Energizer. Pila 9 Voltios Cuadrada 250 Mah Recargable Beston/Gp/Energizer - unidad	30.0	0.55 Metros	37.326,82	1.119.804,60
291	303001160117782100	Pila AA (Recargables) X 6 unidades Varta. Pila AA (Recargables) X 6 unidades Varta - Paquete	34.0	0.55 Metros	95.228,22	3.237.759,48
292	303001160117782100	Pila AAA (Recargables) X 6 unidades Varta. Pila AAA (Recargables) X 6 unidades Varta - Paquete	22.0	0.55 Metros	73.008,30	1.606.182,60
293	303001160117782100	Pila AAA 1000 mah recargable 1.5 v. Pila AAA 1000 mah recargable 1.5 v - Par	20.0	0.55 Metros	32.695,02	653.900,40
294	303001160117782100	Pila BOTON 303F. Pila BOTON 303F - unidad	2.0	0.55 Metros	8.385,37	16.770,74
295	303001160117782100	Pila cr2032 litio 3v paquete x 5. Pila cr2032 litio 3v paquete x 5 - Paquete	23.0	0.55 Metros	8.729,25	200.772,75
296	303001160117782100	Pila para cronometro casio ref. Pila cr 2025 3v. Pila para cronometro casio ref. Pila cr 2025 3v - unidad	28.0	0.55 Metros	13.067,43	365.888,04
297	303001160117782100	Pila para cronometro kadio ref. Kd 6128 pila 3v (ag10/ 1131). Pila para cronometro kadio ref. Kd 6128 pila 3v (ag10/ 1131) - unidad	25.0	0.55 Metros	9.734,44	243.361,00
298	303001160117782100	Pila para cronometro ref. Lr44. Pila para cronometro ref. Lr44 - unidad	20.0	0.55 Metros	8.492,95	169.859,00
299	303001160117782100	Pila recargable aa 2700 mah 1,2v. Pila recargable aa 2700 mah 1,2v - Par	4.0	0.55 Metros	38.080,71	152.322,84
300	303001160117782100	Pilas cuadrada 9 V Alcalina. Caja. Pilas cuadrada 9 V Alcalina. Caja - caja	6.0	0.55 Metros	169.481,54	1.016.889,24
301	303001160117782100	Pilas recargables cuadrada de 9 Voltios, GP. Pilas recargables cuadrada de 9 Voltios, GP - unidad	23.0	0.55 Metros	37.033,20	851.763,60

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
302	303001160117782100	Pinza Pelacable Autoajustable Stanley 96-230. Pinza Pelacable Autoajustable Stanley 96-230 - unidad	3.0	0.55 Metros	83.483,40	250.450,20
303	303001160117782100	Pistola silicona electrica para barra delgada. Pistola silicona electrica para barra delgada - unidad	2.0	0.55 Metros	18.506,02	37.012,04
304	303001160117782100	Plomada 12 Onzas. Plomada 12 Onzas - unidad	20.0	0.55 Metros	79.251,04	1.585.020,80
305	303001160117782100	Plomada De 8 Onzas Con Punta De Repuesto. Plomada De 8 Onzas Con Punta De Repuesto - unidad	10.0	0.55 Metros	84.294,61	842.946,10
306	303001160117782100	Ponchadora De Cables Rj45 Rj11 Rj9 + Pela Cable. Ponchadora De Cables Rj45 Rj11 Rj9 + Pela Cable - unidad	3.0	0.55 Metros	24.600,62	73.801,86
307	303001160117782100	Ponchadora RJ45 TREDNET O QPCOM. Ponchadora RJ45 TREDNET O QPCOM - unidad	2.0	0.55 Metros	153.000,00	306.000,00
308	303001160117782100	Prensa tipo C de 2 pulgadas de apertura stanley . Prensa tipo C de 2 pulgadas de apertura stanley - unidad	10.0	0.55 Metros	26.170,12	261.701,20
309	303001160117782100	Prensa tipo C de 3 pulgadas de apertura stanley . Prensa tipo C de 3 pulgadas de apertura stanley - unidad	10.0	0.55 Metros	38.554,20	385.542,00
310	303001160117782100	Prensa tipo C de 5 pulgadas de apertura stanley . Prensa tipo C de 5 pulgadas de apertura stanley - unidad	10.0	0.55 Metros	58.829,88	588.298,80
311	303001160117782100	Protoboard grande (1000 puntos) en base plastica. Protoboard grande (1000 puntos) en base plastica - unidad	1.0	0.55 Metros	86.763,49	86.763,49
312	303001160117782100	Protoboard Grande Triple 2390 Puntos Con Conectores Conexion. Protoboard Grande Triple 2390 Puntos Con Conectores Conexion - unidad	24.0	0.55 Metros	163.968,88	3.935.253,12
313	303001160117782100	Protoboard mediana (400-500 puntos) en base plastica . Protoboard mediana (400-500 puntos) en base plastica - unidad	2.0	0.55 Metros	56.387,45	112.774,90
314	303001160117782100	Protoboard multiple (2000 puntos) en base plastica y conectores a presion. Protoboard multiple (2000 puntos) en base plastica y conectores a presion - unidad	2.0	0.55 Metros	83.589,21	167.178,42

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
315	303001160117782100	Protoboard wish wb-102 840 puntos. Protoboard wish wb-102 840 puntos - unidad	8.0	0.55 Metros	13.226,14	105.809,12
316	303001160117782100	Rayador Tipo Lapicero 6 Groz. Rayador Tipo Lapicero 6 Groz - unidad	1.0	0.55 Metros	27.510,37	27.510,37
317	303001160117782100	Recogedor de piso n° 2 c. Recogedor de piso n° 2 c - unidad	2.0	0.55 Metros	15.765,56	31.531,12
318	303001160117782100	Regla de madera de 1000 mm. Regla de madera de 1000 mm - unidad	10.0	0.55 Metros	35.869,29	358.692,90
319	303001160117782100	Regulador De Voltaje 2000 Va Unitec Ref U-2000. Regulador De Voltaje 2000 Va Unitec Ref U-2000 - unidad	6.0	0.55 Metros	126.865,15	761.190,90
320	303001160117782100	Regulador de voltaje LM 7812. Regulador de voltaje LM 7812 - unidad	1.0	0.55 Metros	15.659,75	15.659,75
321	303001160117782100	Remaches 3/16 x 10 unidades. Remaches 3/16 x 10 unidades - unidad	10.0	0.55 Metros	3.857,62	38.576,20
322	303001160117782100	Respirador de media cara doble cartucho. Respirador de media cara doble cartucho - unidad	1.0	0.55 Metros	120.446,06	120.446,06
323	303001160117782100	Segueta. Segueta - unidad	1.0	0.55 Metros	24.865,15	24.865,15
324	303001160117782100	Set Pinzas Pequeñas De 6 Piezas Stanley. Set Pinzas Pequeñas De 6 Piezas Stanley - unidad	1.0	0.55 Metros	83.677,39	83.677,39
325	303001160117782100	Silicona Acetica Con Fungicida Transparente 300 ml topex. Silicona Acetica Con Fungicida Transparente 300 ml topex - unidad	23.0	0.55 Metros	69.728,22	1.603.749,06
326	303001160117782100	Silla Escalera 3 Peldanos Tuv/Gs. Silla Escalera 3 Peldanos Tuv/Gs - unidad	3.0	0.55 Metros	105.800,31	317.400,93
327	303001160117782100	Soldadura electrica HO E-6013 de 1/8" marca Lincon. Soldadura electrica HO E-6013 de 1/8" marca Lincon - Caja	2.0	0.55 Metros	66.553,94	133.107,88
328	303001160117782100	Soldadura electrica HO E-6013 de 3/32" marca Lincon. Soldadura electrica HO E-6013 de 3/32" marca Lincon - Caja	2.0	0.55 Metros	26.568,67	53.137,34

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
329	303001160117782100	Sopladora- Aspiradora 600 W - 16000 rpm - 110 V - con bolsa recolectora - interruptor con bloqueo para uso continuo - velocidad variable - volumen de aire 4.1m3/min - funcion soplado y aspirado - cable alimentacion de 2.5m.. Sopladora- Aspirado	4.0	0.55 Metros	290.924,84	1.163.699,36
330	303001160117782100	Sopladora seis velocidades, 500-600w para computadores. Sopladora seis velocidades, 500-600w para computadores - unidad	7.0	0.55 Metros	94.170,12	659.190,84
331	303001160117782100	Spray especial para monitores de portatiles. Spray especial para monitores de portatiles - unidad	7.0	0.55 Metros	13.997,67	97.983,69
332	303001160117782100	Super penetrante afloja todo – de 3 en 1. Super penetrante afloja todo – de 3 en 1 - unidad	1.0	0.55 Metros	70.442,43	70.442,43
333	303001160117782100	Taladro percutor de 1/2 pulgada 860W 3200 RPM 18V I-L 1.5AH . 2 BATERIAS 18V 1,5 AH, 1 CARGADOR GAL 18V-20, 1 MALETIN PLASTICO BOSCH .. Taladro percutor de 1/2 pulgada 860W 3200 RPM 18V I-L 1.5AH . 2 BATERIAS 18V 1,5 AH, 1 CARGADOR GAL 18V-20,	1.0	0.55 Metros	681.893,10	681.893,10
334	303001160117782100	Tamiz acero inoxidable malla no 16. Tamiz acero inoxidable malla no 16 - unidad	1.0	0.55 Metros	445.265,09	445.265,09
335	303001160117782100	Tamiz acero inoxidable malla no 20. Tamiz acero inoxidable malla no 20 - unidad	1.0	0.55 Metros	457.759,39	457.759,39
336	303001160117782100	Tamiz acero inoxidable malla no 200. Tamiz acero inoxidable malla no 200 - unidad	1.0	0.55 Metros	484.206,38	484.206,38
337	303001160117782100	Tamiz acero inoxidable malla no 200 para lavado este es el mas alto. Tamiz acero inoxidable malla no 200 para lavado este es el mas alto - unidad	3.0	0.55 Metros	531.593,88	1.594.781,64
338	303001160117782100	Tamiz acero inoxidable malla no 4. Tamiz acero inoxidable malla no 4 - unidad	2.0	0.55 Metros	519.901,97	1.039.803,94
339	303001160117782100	Tarrajias Juego De 76 Piezas Truper. Tarrajias Juego De 76 Piezas Truper - unidad	1.0	0.55 Metros	298.528,99	298.528,99
340	303001160117782100	Tapaboca caja por 50 termosellado aprobado por invima. Tapaboca caja por 50 termosellado aprobado por invima - Caja	4.0	0.55 Metros	16.459,49	65.837,96

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
341	303001160117782100	Termohidrometro Digital. Termohidrometro Digital - unidad	1.0	0.55 Metros	36.686,67	36.686,67
342	303001160117782100	Tester UTP ETHERNET RJ45. Tester UTP ETHERNET RJ45 - unidad	2.0	0.55 Metros	37.297,72	74.595,44
343	303001160117782100	Tijeras Para Oficina 8 Pulg Truper. Tijeras Para Oficina 8 Pulg Truper - unidad	3.0	0.55 Metros	27.404,56	82.213,68
344	303001160117782100	Tijeras podadoras de mano. Tijeras podadoras de mano - unidad	2.0	0.55 Metros	31.636,93	63.273,86
345	303001160117782100	Toalla de papel desechable 120 hojas. Toalla de papel desechable 120 hojas - unidad	10.0	0.55 Metros	31.213,69	312.136,90
346	303001160117782100	Toalla de papel en z de manos doble hoja fajo x 150. Toalla de papel en z de manos doble hoja fajo x 150 - unidad	19.0	0.55 Metros	7.195,02	136.705,38
347	303001160117782100	Toalla en microfibra x 24 unidades. Toalla en microfibra x 24 unidades - Paquete	2.0	0.55 Metros	74.057,57	148.115,14
348	303001160117782100	Toallas de papel reutilizable para cocina rollo de 116 hojas. Toallas de papel reutilizable para cocina rollo de 116 hojas - unidad	5.0	0.55 Metros	18.886,93	94.434,65
349	303001160117782100	Tomacorriente doble con polo a tierra (blanco) Halux x 10 unidades. Tomacorriente doble con polo a tierra (blanco) Halux x 10 unidades - unidad	5.0	0.55 Metros	45.027,96	225.139,80
350	303001160117782100	Tomacorrientes no regulada levinton homologadas . Tomacorrientes no regulada levinton homologadas - unidad	50.0	0.55 Metros	5.819,50	290.975,00
351	303001160117782100	Tornillo autoperforante de 1 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6. Tornillo autoperforante de 1 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6 - unidad	3.0	0.55 Metros	14.834,44	44.503,32
352	303001160117782100	Tornillo autoperforante de 1 y 1/2 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6. Tornillo autoperforante de 1 y 1/2 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6 - unidad	5.0	0.55 Metros	16.750,47	83.752,35

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
353	303001160117782100	Tornillo autoperforante de 1/2 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6. Tornillo autoperforante de 1/2 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6 - unidad	3.0	0.55 Metros	17.610,17	52.830,51
354	303001160117782100	Tornillo autoperforante de 2 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6. Tornillo autoperforante de 2 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6 - unidad	2.0	0.55 Metros	17.627,80	35.255,60
355	303001160117782100	Tornillo autoperforante de 3/4 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6. Tornillo autoperforante de 3/4 pulgadas para madera, punta aguda, cabeza plana, grueso calibre 6 - unidad	3.0	0.55 Metros	17.954,93	53.864,79
356	303001160117782100	Transformador De Voltaje De 110v A 12vac A 3a Ac. Transformador De Voltaje De 110v A 12vac A 3a Ac - unidad	7.0	0.55 Metros	101.358,09	709.506,63
357	303001160117782100	Transistor 2N3055 Encapsulado to-3 de 2pines. Transistor 2N3055 Encapsulado to-3 de 2pines - unidad	56.0	0.55 Metros	11.200,78	627.243,68
358	303001160117782100	Turba. Turba - Bulto	3.0	0.55 Metros	15.769,97	47.309,91
359	303001160117782100	Union Adaptador Hdmi Macho Hembra En Codo. Union Adaptador Hdmi Macho Hembra En Codo - unidad	24.0	0.55 Metros	6.930,50	166.332,00
360	303001160117782100	Union HDMI hembra a HDMI hembra. Union HDMI hembra a HDMI hembra - unidad	42.0	0.55 Metros	7.245,28	304.301,76
361	303001160117782100	Vactra 2 – movil por un galon. Vactra 2 – movil por un galon - Galon	5.0	0.55 Metros	498.304,56	2.491.522,80
362	303001160117782100	Velocite 10 Neumatic. Velocite 10 Neumatic - litro	1.0	0.55 Metros	598.661,88	598.661,88
363	303001160117782100	Z5-CyF_CCE215. Brocha 1 1/2"	4.0	0.55 Metros	3.614,60	14.458,40
364	303001160117782100	Z5-CyF_CCE216. Brocha 1"	3.0	0.55 Metros	2.514,50	7.543,50
365	303001160117782100	Z5-CyF_CCE218. Brocha 2"	1.0	0.55 Metros	4.086,06	4.086,06
366	303001160117782100	Z5-CyF_CCE220. Brocha 2" 1/2"	4.0	0.55 Metros	5.657,63	22.630,52
367	303001160117782100	Z5-CyF_CCE225. Brocha 4" Cerdas Naturales Chinas Blancas	5.0	0.55 Metros	17.799,65	88.998,25

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
368	303001160117782100	Z5-CyF_CCE291. Canaleta Plastica Blanca 100X45	8.0	0.55 Metros	28.327,43	226.619,44
369	303001160117782100	Z5-CyF_CCE348. Cerradura Alcoba Madera Dorada 3 Unidades - (Cerraduras Pomo, Madera Dorada)	16.0	0.55 Metros	141.402,97	2.262.447,52
370	303001160117782100	Z5-CyF_CCE398. Cinta Aislante Elect . 18Mm X 20M X 0.177	1.0	0.55 Metros	4.048,35	4.048,35
371	303001160117782100	Z5-CyF_CCE402. Cinta Aislante Negra 3/4X 5Mts	36.0	0.55 Metros	2.747,09	98.895,24
372	303001160117782100	Z5-CyF_CCE589. espátula 2"	1.0	0.55 Metros	4.321,80	4.321,80
373	303001160117782100	Z5-CyF_CCE590. espátula 4"	1.0	0.55 Metros	5.013,29	5.013,29
374	303001160117782100	Z5-CyF_CCE591. espátula 5"	1.0	0.55 Metros	5.186,16	5.186,16
375	303001160117782100	Z5-CyF_CCE643. Hoja De Segueta De 12" De Longitud Y 18 Dientes Por Pulgada	64.0	0.55 Metros	5.959,37	381.399,68
376	303001160117782100	IVA	1.0	0.55 Metros	26.482.438,65	26.482.438,65
					165.910.314,66	COP

GIOVANNY MAURICIO TARAZONA BERMUDEZ
RECTOR



ELVERTH SANTOS ROMERO
VoBo VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y
FINANCIERO



	NOMBRE	CARGO	FIRMA
APROBÓ	ELVERTH SANTOS ROMERO	VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	
REVISÓ	EDUARD PINILLA RIVERA	PROFESIONAL ESPECIALIZADO VAF	
PROYECTÓ Y REVISÓ	YEIMY JOHANA AREVALO	PROFESIONAL CPS VAF	